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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Szczecinie-Żydowcach ul. Srebrna 8 zaprasza na  koncert „SIERPIEŃ 80” Hołd dla

bohaterów Sierpnia ’80 w niedzielę, 31 sierpnia o godz. 17.00. Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża

w Szczecinie, zaprasza na X Rekolekcje Liturgiczne Mistagogia liturgii chrzcielnej . Zanurzeni w ?ródle ?ycia, które odbędą

się w dniach 19 – 21 września w Arcybiskupim Wyższym Seminarium Duchownym w Szczecinie, ul. Pp. Pawła VI 2. Rekolekcje

dedykowane są wszystkim, którzy pragną głębiej przeżyć tajemnicę wiary. Zgłoszenia do 14 września poprzez formularz dostępny

na stronie: www.centrumformacji.eu/index.php/szkolaliturgicznegoanimatoramuzycznego/rekolekcjeliturgiczne.html Rekolekcje dla

Rodziców po stracie dzieci niezależnie od okoliczności ich śmierci odbędą się w dniach 12-14 września 2025 r. w Łukęcinie. Więcej

informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie Fundacji Donum Vitae w Szczecinie: www.utrata.donumvitae.pl/aktualnosci/rekolekcje-

dla-rodzicow-po-stracie-dziecka-2025 W poniedziałek przypada 86. rocznica wybuchu II wojny światowej. Naszą powinnością jest

pamiętać o poległych w obronie Ojczyzny w latach 1939-1945 na frontach i w obozach oraz o pomordowanych po zakończonej wojnie

w więzieniach politycznych. Prośmy Pana, aby ofiara ich życia nie była daremna. W dniu 1 września z inicjatywy papieża Franciszka od

2015 roku w Kościele obchodzimy Światowy Dzień Modlitw o Ochronę Stworzenia. Jest to odpowiedź na trwający w świecie kryzys

ekologiczny, głośne wołanie o ochronę dóbr naturalnych na naszej planecie i mądre, racjonalne ich wykorzystywanie.

Orędzie Papieża Leona XIV na X Światowy Dzień Modlitw o Ochronę Stworzenia, 1 IX 2025 r. treść:

https://diecezja.swidnica.pl/photos/Orędzie%20Ojca%20Świętego%20na%20X%20ŚWiatowy%20Dzień%20Ochrony%20Stworzenia.pdf

W niedzielę, 7 września br. na Placu Św. Piotra w Watykanie odbędzie się kanonizacja bł. Carla Acutisa i bł. Pier Giorgia Frassatiego. 

Informujemy, że Dożynki na Jasnej Górze odbywać się będą 6. i 7. września, natomiast Dożynki Archidiecezjalne odbędą się 14.

września w Barzkowicach.

W sobotę, 13 września br. na Polach Lednickich będzie miało miejsce wydarzenie  XVII Lednica Seniora pod hasłem: „Zawsze w górę”.

Szczegółowe informacje oraz zapisy poprzez: www.spotkanielednica2000.pl/category/lednica-seniora. 

Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża w Szczecinie, zaprasza na X Rekolekcje Liturgiczne  Mistagogia

liturgii chrzcielnej. Zanurzeni w źródle życia, które odbędą się w dniach 19 – 21 września br. w Arcybiskupim Wyższym Seminarium

Duchownym w Szczecinie, ul. Papieża Pawła VI 2. 

Rekolekcje dedykowane są wszystkim, którzy pragną głębiej przeżyć tajemnicę wiary. Zgłoszenia do 14 września br. poprzez formularz

dostępny na stronie:

www.centrumformacji.eu/index.php/szkolaliturgicznegoanimatoramuzycznego/rekolekcjeliturgiczne.html

W sobotę, 27 września na Jasnej Górze po raz kolejny odbędzie się ogólnopolska inicjatywa: „Mężczyźni u Maryi – Męskie Oblężenie

na Jasnej Górze”. Dodatkowe informacje oraz transmisja wydarzenia zostanie przeprowadzona poprzez stronę: www.oblezenie.pl 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO JANA PAWŁA II 13, 74-505 MIESZKOWICE



Polski Związek Łowiecki zaprasza myśliwych i sympatyków łowiectwa na V Pielgrzymkę PZŁ na Jasną Górę, która odbędzie się 11

października br. (w sobotę). Osoby chętne do wzięcia udziału proszone są o zgłoszenia do 30 września br. do Okręgowego Związku

Łowieckiego w Szczecinie mailowo: zo.szczecin@pzlow.pl Na pielgrzymkę zaprasza również duszpasterz myśliwych okręgu

szczecińskiego ks. kan. Jacek Fabiszak. 

Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela mają okazję do

uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3

września. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info. 

Słowo Przewodniczącego Komisji Wychowania Katolickiego KEP na nowy rok szkolny 2025/2026 treść:

https://episkopat.pl/doc/234082.Przewodniczacy-Komisji-Wychowania-Katolickiego-KEP-zacheca
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